Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Владимира  «Детский сад № 13»

П Р И К А З

30.08.2024г.                                                          № 100

О зачислении  воспитанников

в контингент МБДОУ «Детский сад №13»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», Положением

о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений города Владимира,

реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, приказами

управления образования и молодежной политики администрации г.Владимира от 28.05.2024

№605-п «О направлении детей в ДОУ», от 28.05.2024 №1005-п, №1006-п «О переводе

воспитанников ДОУ»,  также на основании заявлений родителей (законных представителей)

об устройстве детей в дошкольные образовательные учреждения г.Владимира

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад №13» с 01.09.2024г на 2024/2025 учебный год

воспитанников согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-11-07T23:46:10+0300
	Фомина Галина Юрьевна